
Kamila V. (kamilas1977) ID 319090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 19:31

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za shlédnutí mé nabídky. Stav věcí uvádím vždy v popisu, ručím za kvalitu v případě nových věcí, použité věci vemi
pečlivě vybírám a prodávám jen ty ve výborném stavu, případně uvedu info o stavu (např. drobné onošení apod.). V případě
že chcete podrobnější info k věcem či další fotky, stačí poslat email, ráda zodpovím.
  Platba předem na účet č. 818307033/0800, následně prosím o zaslání e-mailu s adresou, kam můžu věci poslat.

  Drobné věci zasílám jako doporučenou zásilku, ostatní jako obyč.balík (vše dle tarifu ČP) Při koupi více kusů se samozřejmě
platí jen jedno poštovné (jako balík dle pošty), nebo nyní prodávám s výhodou, že poštovné hradím při koupi min. 3ks.
  V případě jakýhkoliv reklamací apod. prosím pište urgentně na email, pokusím se vše vyřešit k Vaší spokojenosti. Následně
prosím o udělení komentáře, stejně tak uděluji já.
  Děkuji

  Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

